
 
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT 

Data: 02.07.2025 

Drejtuar: Alko Impex Construction shpk  Nipt K91628013D                             

Adresa: Tirane Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure E hapur mbi Kufirin e Larte Monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-47662-05-13-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbimi i pastrimit te Njesise Administrative Golem 

CPV 90610000‐6 Sherbimet pastrimi dhe fshirjeje te rrugeve 

 Kohezgjatja e kontrates  60 (gjashtedhjete) muaj. Sasite sipas shtojces 7 te DST 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike 

Nr.25 date 19.05.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 



 

1.  Alko Impex Construction  shpk    Nipt K91628013D 

Vlera  329,167,492.87 (treqind e njezet e nente milion e njeqind e gjashtedhjete e shtatemije e 

katerqind e nentedhjete e dy pike tetedhjete e shtate) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Fusha  shpk                                               NIPT  J61922018S 

Vlera   330,067,101  (treqind  e tridhjete milion e gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e nje) lekë pa 

tvsh 

     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Rej  shpk                                                   NIPT  J93711608Q 

Vlera   330,437,260.88 (treqind e tridhjete milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e dyqind e gjashte 

pike tetedhjete e tete) leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Alko Impex Construction” shpk Nipt 

K91628013D, me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2, me 

vlere 329,167,492.87 (treqind e njezet e nente milion e njeqind e gjashtedhjete e shtatemije e katerqind e 

nentedhjete e dy pike tetedhjete e shtate) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar       

                                          

                                                                                                    

 
 


